86 深圳运通机器人有限公司 10315.2 龙华街道 3

87 深圳铭拓智创科技有限公司 3575.99 龙华街道 1

88 深圳静思特教育科技有限公司 5809.11 龙华街道 2

89 深圳鹏煦汽车销售服务有限公司 22066.8 龙华街道 3

90 深圳鼎立盛财务代理有限公司 2786.73 龙华街道 1

91 潜馆文化（深圳）有限公司 4471.38 龙华街道 2

92 男威尔生物科技（深圳）有限公司 7386.8 龙华街道 2

93 贝佳教育科技（深圳）有限公司 2696.17 龙华街道 1

合 计 : 639975.18
大写：陆拾叁万玖仟玖佰柒拾伍元壹角

捌分